[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

28.06.2021									      		№ 33

О внесении изменения в приказ
комитета по финансам администрации
города от 04.12.2020 № 71
«Об утверждении перечня целей
(направлений расходования) субсидий
на иные цели, не связанные с финансовым
обеспечением выполнения бюджетными
и автономными учреждениями города
Пыть-Яха муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) (в ред. от 15.02.2021 № 8,
от 24.03.2021 № 15, от 24.05.2021 № 28)

В соответствии с абзацем вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.1 постановления администрации города Пыть-Яха от 20.10.2020 № 445-па «О предоставлении субсидий из бюджета городского округа города Пыть-Яха бюджетным и автономным учреждениям города на иные цели», приказываю:

1. Приложение к приказу комитета по финансам от 04.12.2020 № 71 «Перечень целей (направлений расходования) субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения бюджетными и автономными учреждениями города Пыть-Яха муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) дополнить строками:

	18
	Субсидия в целях укрепления материально-технической базы учреждений спорта

	19
	Субсидия в целях содействия трудоустройству граждан с инвалидностью и их адаптации на рынке труда

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя
комитета по финансам								Е.Г. Баляева
image1.jpeg